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NAAM PLAATS

Gebr. Hagens Achthuizen
Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
Gebr. Hagens Achthuizen
Gebr. Hagens Achthuizen

L. Hokke Ooltgensplaat
P.A. de Vogel Oude Tonge
F.A. van Peperstrate Oude Tonge
P_A. de Vogel Oude Tonge
M.A. Orgers Hekelingen

K. Overbeeke Den Bommel
P.A. de Vogel Oude Tonge
Ton van Gulik Sommelsdijk
Gebr. Hagens Achthuizen

L. Hokke Ooltgensplaat
Comb H. & J. Romijn Zuidland

L. Hokke Ooltgensplaat

F.A. van Peperstrate Oude Tonge

H. Timmers

Oostvoorne

Comb H. & J. Romijn Zuidland

H. Timmers

Oostvoorne

F.A. van Peperstrate Oude Tonge
Jan en Twan Nobels  Achthuizen
M.A. Orgers

K. Overbeeke

Hekelingen
Den Bommel

RINGNUMM

3-1202093
2-1603327
3-1202064
3-1202079
4-1045337
2-1576183
1-1705185
2-1576243
1-1720224
4-1022414

2-1576278
3-1225144
3-1202076
0-1672487
3-1224034
2-1603638
1-1705102
3-1191078
3-1206027
1-1691658

3-1203047
9-1174302
1-1720259
4-1022437
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Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 796 Marseille 17-07-2015

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

VER. DUI
VEN
1613 12
1622 21
1624 3
1626 12
1628 14
1674 10
1682 4
1683 15
1684 5
Tot. 96
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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1:10- --1:25-

AFSTAND

962,736
960,913
2
3
961,230
963,519
963,695
2
976,188
965,519

962,195
2
2
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Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z96 Marseille 17-07-2015

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

VER. DUl
VEN
1613 12
1622 21
1624 3
1626 12
1628 14
1674 10
1682 4
1683 15
1684 5
Tot. 96
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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09.
09.
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10.
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SP2 SP3 S2 S3 S4
25 50 50 50 50

29.
37.
23.
25.
33.
51.
02.
15.
35.
42.

44
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00.
01.
40.
56.
18.
01.
35.
10.

28.
41.
47.
53.

02
31
05
02
13
01
59
02
46
06

34
18
37
48
38
38
07
02
10
05

20
37
03
50

MET/MIN

1161,275
917,324
880,752
879,183
871,297
859,504
850,581
841,477
837,378
823,751

820,318
811,746
808,602
806,536

CCPNT

1000,0
958,3
916,7
875,0
833,3
791,7
750,0
708,3
666,7
625,0

583,3
541,7
500,0
458,3
416,7
375,0
333,3
291,7
250,0
208,3

166,7
125,0
83,3
41,7

Z96 MARSEILLE MET 96 DUIVEN OP 17-07-2015 LOS 06.40 UUR.

DCCPNT BEDRAG

1000,0
958,3
916,7
875,0
833,3
791,7
750,0
708,3
666,7
625,0

583,3
541,7
500,0
458,3
416,7
375,0
333,3
291,7
250,0
208,3

166,7
125,0
83,3
41,7



STAND ZLU Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP
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Lidnummer

1622.
1626.
1674.
1622.
1613.
1628.
1622.
1682.
1626.
1683.

1683.
1622.
1624.
1622.
1682.
1622.
1622.
1683.
1622.
1624.

1624.
1622.
1684.
1626.
1628.

0992
9082
0184
0500
0629
0382
1165
9052
9040
9013

0138
0640
0078
0682
0568
0496
0895
0669
0852
0108

0281
0402
0298
0121
0021

ONAANGEWEZEN
Naam

P_A. de Vogel

Gebr. Hagens

M_.A. Orgers

J.C. Polder

H. Timmers

F.A. van Peperstrate
K. Overbeeke

Comb H. & J. Romijn
Jan en Twan Nobels
Comb Hokke & Sturris

L. Hokke

D. Melissant
J.C. Wagner

C. van den Bos
J. Wijnties-de Jeu
J. Jongejan

J. Groenendijk
Jolanda van Veen
Richard van den Bos
J.D. Melaard

J. Melaard

P. van Alphen

Ton van Gulik
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

Woonplaats

Oude Tonge
Achthuizen
Hekelingen
Middelharni
Oostvoorne
Oude Tonge
Den Bommel
Zuidland
Achthuizen
Ooltgenspla

Ooltgenspla
Sommelsdijk
Stad a/h Ha
Middelharni
Oudenhoorn

Middelharni
Sommelsdijk
Ooltgenspla
Middelharni
Stad a/h Ha

Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Sommelsdijk
Achthuizen
Oude Tonge

Totpnt

3715.
3554.
3539.
3059.
2876
2739.
2474.
2359.
2162.
1867.
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1671
1386.
1232.
1050
964.
963.
925.
806.
761.
650.
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571.
555.
541.
428.
285.
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KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer
1622.
1674.
1622.
1613.
1626.
1628.
1682.
1683.
1626.
1683.

0992
0184
0500
0629
9082
0382
9052
0138
9040
9013
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1622.
1624.

1165
0640
0496
0682
0402
0568
0895
0669
0852
0281

21
22
23
24
25

1684.
1624.
1624.
1626.
1628.

0298
0078
0108
0121
0021

STAND ZLU DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5
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Lidnummer

1622.
1622.
1674.
1613.
1682.
1626.
1626.
1626.
1626.
1626.

1674.
1674.
1674.
1622.
1622.

0992
0992
0184
0629
9052
9082
9082
9040
9082
9082

0184
0184
0184
0992
0500

Naam

P_A. de Vogel

P_A. de Vogel

M.A. Orgers

H. Timmers

Comb H. & J. Romijn
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

M.A.
M.A.
M.A.
P.A.
J.C.

Orgers
Orgers
Orgers
de Vogel
Polder

Woonplaats

Oude Tonge
Oude Tonge
Hekelingen
Oostvoorne
Zuidland

Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen

Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Oude Tonge
Middelharnis

Ringnr

0-1642754
2-1576183
0-1664629
2-1568718
1-1726944
3-1202064
3-1202079
3-1201603
1-1703875
3-1202093

0-1665133
2-1595236
2-1595644
2-1576193
0-1643419

Pr

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

P_.A. de Vogel

M.A. Orgers

J.C. Polder

H. Timmers

Gebr. Hagens

F.A. van Peperstrate
Comb H. & J. Romijn
L. Hokke

Jan en Twan Nobels
Comb Hokke & Sturris

Overbeeke
Melissant
Jongejan

van den Bos

van Alphen
Wijnties-de Jeu
. Groenendijk
Jolanda van Veen
Richard van den Bos
J. Melaard

G G T O WO X

Ton van Gulik
J.C. Wagner

J.D. Melaard
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

Punten

1785.
1714.
1607.
1535.
1321.
1255.
1182.
1035.
1000.
1000.

P P NMNNNNNDNDDNDDN
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1000.
1000.
1000.
984.
973.

NRE NP R
N o oo o

Woonplaats

Oude Tonge
Hekelingen
Middelharni
Oostvoorne
Achthuizen
Oude Tonge
Zuidland
Ooltgenspla
Achthuizen
Ooltgenspla

Den Bommel

Sommelsdijk
Middelharni
Middelharni
Nieuwe Tong
Oudenhoorn

Sommelsdi jk
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla

Sommelsdijk
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Achthuizen
Oude Tonge

Totpnt

2675.
2529.
2301.
2224.
2194.
1176.
1115.
1065.

961.

949.

GOFP NMNNNWWR OO

765.
693.
537.
525.
508.
482.
463.
444,
381.
285.

NO U ONONENO

270.
259.
214.
214.

71.
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STAND ZLU -ZONDAG Z-H EILANDEN AFDELING 5
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Lidnummer

1622.
1626.
1674.
1622.
1613.
1628.
1622.
1682.
1626.
1683.

1683.
1622.
1624.
1622.
1682.
1622.
1622.
1683.
1622.
1624.

1624.
1622.
1684.
1626.
1628.

0992
9082
0184
0500
0629
0382
1165
9052
9040
9013

0138
0640
0078
0682
0568
0496
0895
0669
0852
0108

0281
0402
0298
0121
0021
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1622.
1622.
1674.
1613.
1682.
1626.
1626.
1626.
1626.
1626.

1674.
1674.
1674.
1622.
1622.

0992
0992
0184
0629
9052
9082
9082
9040
9082
9082

0184
0184
0184
0992
0500

ONAANGEWEZEN

Naam

P_A. de Vogel

Gebr. Hagens

M_.A. Orgers

J.C. Polder

H. Timmers

F.A. van Peperstrate
K. Overbeeke

Comb H. & J. Romijn
Jan en Twan Nobels
Comb Hokke & Sturris

L. Hokke

D. Melissant

J.C. Wagner

C. van den Bos

J. Wijnties-de Jeu
J. Jongejan

J. Groenendijk
Jolanda van Veen
Richard van den Bos
J.D. Melaard

J. Melaard

P. van Alphen

Ton van Gulik
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

Naam

P_A. de Vogel

P_A. de Vogel

M.A. Orgers

H. Timmers

Comb H. & J. Romijn
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Gebr. Hagens

M.A.
M.A.
M.A.
P.A.
J.C.

Orgers
Orgers
Orgers
de Vogel
Polder

Woonplaats

Oude Tonge
Achthuizen
Hekelingen
Middelharni
Oostvoorne
Oude Tonge
Den Bommel
Zuidland
Achthuizen
Ooltgenspla

Ooltgenspla
Sommelsdi jk
Stad a/h Ha
Middelharni
Oudenhoorn

Middelharni
Sommelsdijk
Ooltgenspla
Middelharni
Stad a/h Ha

Ooltgenspla
Nieuwe Tong
Sommelsdijk
Achthuizen
Oude Tonge

Woonplaats

Oude Tonge
Oude Tonge
Hekelingen
Oostvoorne
Zuidland

Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen

Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Oude Tonge
Middelharnis

Totpnt

3715.
3554.
3539.
3059.
2876.
2739.
2474.
2359.
2162.
1867.

O R, ©ONWWOOU N WO

1671.
1386.
1232.
1050.
964.
963.
925.
806.
761.
650.

W O© O© © O W WwOowww O

571.
555.
541.
428.
285.
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KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer
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19
20
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22
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1622.
1674.
1622.
1613.
1626.
1628.
1682.
1683.
1626.
1683.

1622.
1622.
1622.
1622.
1622.
1682.
1622.
1683.
1622.
1624.

1684.
1624.
1624.
1626.
1628.

Ringnr

0992
0184
0500
0629
9082
0382
9052
0138
9040
9013

1165
0640
0496
0682
0402
0568
0895
0669
0852
0281

0298
0078
0108
0121
0021

0-1642754
2-1576183
0-1664629
2-1568718
1-1726944
3-1202064
3-1202079
3-1201603
1-1703875
3-1202093

0-1665133
2-1595236
2-1595644
2-1576193
0-1643419

Pr

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

P_.A. de Vogel

M.A. Orgers

J.C. Polder

H. Timmers

Gebr. Hagens

F.A. van Peperstrate
Comb H. & J. Romijn
L. Hokke

Jan en Twan Nobels
Comb Hokke & Sturris

. Overbeeke

. Melissant

. Jongejan

. van den Bos

. van Alphen

. Wijnties-de Jeu
. Groenendijk
Jolanda van Veen
Richard van den Bos
J. Melaard

G G T O WO X

Ton van Gulik
J.C. Wagner

J.D. Melaard
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

ZONDAG DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Punten

1785.
1714.
1607.
1535.
1321.
1255.
1182.
1035.
1000.
1000.
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1000.
1000.
1000.
984.
973.

NRE NP R
N o oo o

Woonplaats

Oude Tonge
Hekelingen
Middelharni
Oostvoorne
Achthuizen
Oude Tonge
Zuidland
Ooltgenspla
Achthuizen
Ooltgenspla

Den Bommel

Sommelsdijk
Middelharni
Middelharni
Nieuwe Tong
Oudenhoorn

Sommelsdi jk
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla

Sommelsdijk
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Achthuizen
Oude Tonge

Totpnt

2675.
2529.
2301.
2224.
2194
1176.
1115.
1065.

961.

949.

GOFP NMNNNWWER OO

765.
693.
537.
525.
508.
482.
463.
444
381.
285.

NO U ONONENO

270.
259.
214.
214.

71.
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